

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
15	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	191.67	2875.05
1	PZA	BOMBA-AGUA	3485	3485
1	PZA	PANEL, ACABADO DEL P/I (CON D	11861	11861
1	PZA	PAQUETE DE CINTURÓN-ASIENTO	169	169
1	PZA	BOMBA-ACEITE	1410.86	1410.86
2	PZA	BOBINA-ING	2298	4596
1	PZA	TUBO,ENFRI LÍQUIDO TRANS	2105.16	2105.16
24	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	1897.44
1	PZA	SPARK 2013 TAPETES VINIL JGO	287.26	287.26
1	PZA	CUBIERTA-LUZ ANTINEBLAS DLNT	243	243
1	PZA	INTERRUPTOR,IND PRES ACEITE MTR	95.4	95.4
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	575.28
24	PZA	PF48M OIL FILTER	28.33	679.92
1	PZA	IMPRESO PULBLICIDAD GM	1	1
5	PZA	TORNILLO TUBO DE DIRECCION.	33.92	169.6
1	PZA	MOLDURA,ACA SUP PIL/CNTR	150	150
1	PZA	MOLDURA,ACA SUP PIL/CNTR	170	170
1	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	2489.64	2489.64
1	PZA	REFLECTOR,SALPICADERO PA/TR	394	394
1	PZA	"PARABRISAS,"	7657	7657
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	7658	7658
1	PZA	MOLDURA-TR LADO CUERPO	823	823
2	PZA	TAPÓN,SEN IND PRES LLANTA	80	160
1	PZA	INTERRUPTOR,LUZ/PAR	147.34	147.34
24	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	1897.44
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	206	206
2	PZA	CHAPETON SALIDA TRANSMIS	20.14	40.28
20	PZA	TUERCA	21.2	424
1	PZA	SOPORTE,CUBIERTA DEFENSA	21	21
1	PZA	LAMPARA,TRASERA DER.	658	658
1	PZA	CUBIERTA COMBUSTIBLE	311	311
4	PZA	CUBIERTA, LLANTA	205	820
4	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	243	972
1	PZA	BARRA DEFENSA TRASERA	196	196
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3494	3494
1	PZA	FACIA A,P/CHQ DLNT	2029	2029
1	PZA	FASCIA TRASERA	1091	1091
1	PZA	LUZ,TRASERA	621	621
1	PZA	CUBIERTA,INF AB SALPICADERA DFNS DEL IZQ	290	290
1	PZA	FARO IZQUIERDO,	1058	1058
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	358	358
1	PZA	RADIADOR,	1048	1048
1	PZA	EMBLEMA-REJILLA DELANTERA	444	444
1	PZA	AMORTIGUADOR-ENER PCHQ DLNT	587	587
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	1402.38	1402.38
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	432	432

1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	432	432
1	PZA	PUERTA-LADO TR	5896	5896
1	PZA	PANEL-DLNT COMPART/DLNT	2140	2140
1	PZA	PANEL-EXT P/LAT DLNT	2797	2797
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	3575.38	3575.38
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ DLNT	1267	1267
1	PZA	RIEL LATERAL DE CARGA IZQUIERDO	1259.28	1259.28
1	PZA	RIEL LATERAL DE CARGA DERECHO	1259.28	1259.28
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	1972	1972
1	PZA	PROTECTOR,SALPICADERO DFNS TR	23	23
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	1430	1430
1	PZA	SOPORTE-LADO SALPICADERO DFNS TR	103	103
1	PZA	CUBIERTA, SUPERIOR DE LA CAVIDAD DEL RAD	227	227
1	PZA	REJILLA,SUP RAD	1068	1068
1	PZA	REJILLA,INF RAD	840	840
1	PZA	COFRE,	2633	2633
1	PZA	CLAXON,GENÉRICA (NOTA BAJA)	395.38	395.38
1	PZA	FAROS,	3776	3776
1	PZA	FAROS,	3776	3776
1	PZA	SELLO,DLNT ACEITE CIGÜEÑAL	142.04	142.04
2	PZA	KIT BALATA DEL	537.51	1075.02
1	PZA	PEDAL, ACELERADOR (CON SENSOR DE POSICI?	1023.96	1023.96
1	PZA	"SENSOR KIT,STRG SHF TORQ"	2218.73	2218.73
1	PZA	SENSOR-IND PRES LLANTA	248	248
1	PZA	COJINETE-LIB EMBG	427.18	427.18
1	PZA	KIT DE PLACAS-PRESIÓN E IMPULSO DEL EMBR	3051.74	3051.74
24	PZA	FILTRO-ACEITE	74.82	1795.68
1	PZA	SENSOR-OX CALNT(POSN 2)	1154.34	1154.34
1	PZA	JUNTA TAPA ARBOL LEVAS MOTOR	91.16	91.16
5	PZA	PERNO BISAGRA PUERTA DEL	24	120
2	PZA	SOPORTE TORRE SUSPENSION	749.42	1498.84
4	PZA	TAPON,TANQUE RADIADOR	48	192
1	PZA	BOMBA,AGUA MOTOR	646.6	646.6
1	PZA	CABLE-EMBG	358.28	358.28
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	287	287
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	1022.26	2044.52
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	1848.38	3696.76
12	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	1323.48
1	PZA	LLAVE,BL PTA Y BL ING	1831.68	1831.68
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$126596.38
+IVA (16%) \$17927.74
TOTAL \$129976.12

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS CON 12/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-02-17T00:02:18

SELLO:

BwboEBokiMTBx002P+EzdJT8b0BC5032ka62jK+daTWIzznETr9pRvugQFSLFB+PStioY5hjAjyvCp0mgFtNTrI0zjMLYjhx7WtjgNEikW5e
KDHITy5sl+fzWXAuh5qiYrvvktj6MkEKt8Pxulp3ka0UZkx+z2yfUUQ7FYDbK8=

SELLO SAT:

TtLhKB+4ejpYpziaP28hqYAK3mYIVZZCrjNK6EpcJLoYnVszltrMCWuQBdgGpBiaUE6q5tp5+xAsQEX7DSAbsGChN+Gh586VKJZVwHUL
C5BkkovzISdYqgLGuPuDVNG6tBH8z0Y744Zdf2TMI+bpKaTEqpgMWbzQQ3WbXc9FyIU=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|584602D7-36F0-4A1D-90E4-1F533FFF88D0|2015-02-

17T00:02:18|BwboEBokiMTBx002P+EzdJT8b0BC5032ka62jK+daTWIzznETr9pRvugQFSLFB+PStioY5hjAjyvCp0mgFtNTrI0zjMLYjhx7W
tjgNEikW5eKDHITy5sl+fzWXAuh5qiYrvvktj6MkEKt8Pxulp3ka0UZkx+z2yfUUQ7FYDbK8=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI